
Andria Gianfilippo 3398124717 gianfilippo.a@hotmail.it

Aprile Giovanna 3275790601

Bandino Marta 3404765225 marta.bandino@yahoo.it

Bandinu Nicoletta 3403334746 nicolettabandinu@gmail.com

Beccu Sofhia 3471820114 sophia_be85@hotmail.it

Berria Maria 3494961292 maria-berria@tiscali.it

Bitti Federica 3409432175 dott.ssafedericabitti@gmail.com

Botto Cristina 3394718358 cristina.botto@outlook.it

Bulla Pietro 3490963870 pietro.bulla@tiscali.it

Campus Rachele 3200727585 rachele225@hotmail.it

Chessa Francesco 3280926874 francesco.chessa@live.it

Columbu Carla 3472557493 carla.columbu@gmail.com

Congiu Francesca 0782622844 3460994697 francico.87@hotmail.com

Congiu Monica 3247741246 mokinaco@live.it

Contini Sabrina 3338659895 sabrinacontini@roketmail.com

Cossellu Maria Annunziata 3495147035 mariaannunziatac@yahoo.it

Costeri Myriam 3495022249 myriamcosteri@gmail.com

Crisponi Pietro 3889883673

Delai Pamela 3493537048 3482956627 pamela84@tiscali.it

Demelas Giorgia 3477752357 giorgia.dem@gmail.com

Deriu Silvia 3403559632 silviaderiu@hotmail.it

Dessì Enrica Silvia 3291767033 enricadessi@gmail.com

Dessolis Francesca 3287183448 dessolis.f@hotmail.it

Dore Elena 3278355241 elena.dore.salis@gmail.com

Fadda Carlo 3482225722 master5htt@tin.it

Fadda Andrea 3496334404 andreafadda65@gmail.com

Fais Luisa Maria 3406453209 luisa.fais@gmail.com

Fancello Virginia 3495383413

Farina Maria Antonietta 3488983295 mfarina26@gmail.com

Farris Gianpiera 3388200171 gianpiera.farris@gmail.com

Fenu Alessia 3474382329 alefenu.84@hotmail.it

Flore Silvia 3478787897 silviaflore83@gmail.com

Fruttero Chiara 3476598838 chiara1fruttero@gmail.com

Gasili Alessandra 3384177098 ale.gasili@tiscali.it

Ghisu Elisa Domenica 3495171811 ghisu62@gmail.com

Gordini Luca 078570579 3478508543 luca.gordini@live.com

Guiso Beatrice 3287426755 beatrice.guiso@gmail.com

Lai Giulia 3462302515 giul.lai@hotmail.it

Lazzarato Achille 3498758407 achillelazzarato@gmail.com

Ledda Giammarco 360905020 dott.giammarco.ledda@gmail.com

Loretu Guido 3464222415 guidolor@yahoo.it

Maltesi Lucia 3462168348 ellemaltesi@libero.it

Manza Emiliano 3887537351 manzaemiliano@gmail.com

Marica Federica 3204744590 fedemarica@gmail.com

Marongiu Antonella 3486721644 amarongiu91@gmail.com

Marras Laura 3480453129 laurettamarras@hotmail.it

Massaiu Roberto 3283535184 roberto_massaiu@hotmail.it

Meleddu Raffaella 3294189488 raffaellameleddu@gmail.com

Melis Rosanna 3495657324 melis.rosanna@gmail.com

Moledda Valentina 3460232068 valemoledda@gmail.com
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Mura Maria Antonietta 3421548877 mary162001@tiscali.it

Murdeu Noemi 3405687623 noemimurdeu@gmail.com

Muscau Ersilia 3456328888 ersiliamuscau@gmail.com

Nonne Daniela 3483531187

Padedda Federica 3406722380 federicapadedda92@gmail.com

Palimodde Antonella 3475074251 Iella.89@tiscali.it

Pazzali Leonardo 3891642131

Pilloni Martina 3899132502 martasmn84@gmail.com

Pira Tatiana 3477244375 tatiana.pira1986@gmail.com

Piras Piero 0784899575 3493334376 piras-piero@live.it

Piras Antonio 3488616662 piras@hotmail.it

Pisanu Mario 0784201473 3774164268 mpisanu@gmail.com

Podda Andrea 3493689280

Podda Elvira 3200750644 elvipod86@gmail.com

Porcu Tiziana 078586593 3496354497 tizpo85@yahoo.it

Puddu Francesca 3891248772 francescapuddu@yahoo.it

Ruggeri Valeria 3400753268 vruggerim@gmail.com

Ruggiu Maria Giovanna 3489069411 0785 34292

Sanna Claudia 3880449889 claus.sanna@tiscali.it

Sau Fabiana 3400796300

Scudu Cesare 3289168533 scuducesare@gmail.com

Secchi Maria Francesca 3206146426

Sedda Pierpaolo 3293159162 pierpaolo.sedda75@gmail.com

Seddone Silvia 3483948358 silvia.seddone@me.com

Serusi Elisa 3495654935 elisaserusi@gmail.com

Seu Mattia 3925861768 seumattia@yahoo.it

Sini Daniele 3293631921

Sulis Linda 3284159144 lindasulis.nuoro@gmail.com

Ticca Daniela 3291004066

Udas Giuseppe 3403834833
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